
UCHWAŁA NR 276/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: A08F6ACB-EE3B-4152-8059-A48B25E2489B. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: A08F6ACB-EE3B-4152-8059-A48B25E2489B. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

RODZINA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINY ZASTĘPCZE

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       130 000,00

       335 750,75

       336 000,00

       114 750,00

       800 000,00

       336 000,00

       971 850,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     9 347 946,25RAZEM:

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
        89 000,00

         4 000,00

        85 000,00

        18 562,50

       350 676,00

        18 562,50

       350 676,00        686 676,00

       354 313,25

     1 060 850,00
       885 000,00

       133 312,50

       686 676,00

       134 000,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 276/2020 z dnia 01.09.2020

     8 889 707,75

     8 889 707,75              0,00        458 238,50

855

853

700
70005

85395

85508

85510

2110

2160

2110

2160

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       800 000,00

       130 000,00

       114 750,00

       336 000,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00          4 000,00

        85 000,00

        18 562,50

       350 676,00        686 676,00

       134 000,00

       885 000,00

       133 312,50

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 347 946,25       458 238,50             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: A08F6ACB-EE3B-4152-8059-A48B25E2489B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINY ZASTĘPCZE

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       130 000,00

       335 750,75

       336 000,00

       114 750,00

       800 000,00

       336 000,00

       971 850,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     9 347 946,25RAZEM:

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
        89 000,00

         4 000,00

        85 000,00

        18 562,50

       350 676,00

        18 562,50

       350 676,00        686 676,00

       354 313,25

     1 060 850,00
       885 000,00

       133 312,50

       686 676,00

       134 000,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 276/2020 z dnia 01.09.2020

     8 889 707,75

     8 889 707,75              0,00        458 238,50

855

853

700
70005

85395

85508

85510

3110

3110

4590

3110

KLASYFIKACJA

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne        790 200,00

       126 900,00

       114 750,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00          4 000,00

        85 000,00

        18 562,50

       350 676,00        350 676,00

       130 900,00

       875 200,00

       133 312,50

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 347 946,25       458 238,50             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Id: A08F6ACB-EE3B-4152-8059-A48B25E2489B. Podpisany Strona 1




